
Zápis ze zasedání představenstva divize ČSTS č. 8 - Královehradecké 
 
Dne: 02. 03. 2017 
Kde: Restaurace ŠALANDA, Střelecká, Hradec Králové 
Přítomni: Tomáš Chmel, Josef Koubek, Walter Elschek, Jaroslav Krtička, Petr Mertlík, Emil Koki,  
Omluveni: Michal Ticháček  
 
Hosté: Michal Šolc, Miroslav Koula 
 
Předseda divize Josef Koubek zahájil zasedání. 
 
Seznámení s programem zasedání 
 
Výroční konference 
Návrhy Walter Elschek 
Návrhy Jaroslav Krtička 
Návrh Emil Koki – rozdělení poroty a trenérů 
Petr Mertlík – příspěvek soutěže 
 
Schoda zúčastněných na termínu Valné hromady divize č.8  
 
Termín:      20. 04. 2017, 17 hodin 
Místo:        Tenisový klub a restaurace LTC, Zámostí 684/1, 500 09 Hradec Králové 
 
- projednání podnětů, volba delgátů - Výroční konferenci ČSTS dne 08. 05. 2017 
 
Walter Elschek přednesl svůj podaný návrh na změnu Finančního řádu ČSTS 
 
Porotovné, startovné, diskuze  
 
Jaroslav Krtička přednesl rozbor okolních svazů – porotné, startovné 
Josef Koubek –cena je důsledek mechanismu nabídka vs poptávka 
 
Proběhlo hlasování o podpoře Divize č. 8 návrhu pana Elscheka  PRO 3/PROTI 3/ZDRŽEL SE 0 
 
-s přihlédnutím na hlas předsedy Divize, který hlasoval proti, divize nepodpořila návrh WE. 
 
 
Jaroslav Krtička přednesl svůj návrh na úpravy – viz příloha 
 
Diskuze 
 
Návrh na úpravu SŘ - Liga, Super liga    PRO 6/PROTI 0/ZDRŽEL SE 0 schváleno 
 
Divize schválila návrh na úpravu SŘ – Liga, Superliga 
- Jaroslav Krtička zpracuje návrh na změnu a pošle předsedovi Divize. 
 
Návrh na úpravu SŘ – porota vs aktivní tanečníci dle WDSF PRO 6/PROTI 0/ZDRŽEL SE 0 schváleno 
 
Divize schválila návrh na úpravu SŘ aktivní tanečník vs porota. 
- Jaroslav Krtička zpracuje návrh na změnu a pošle předsedovi Divize. 
 
Návrh na přidělování Mistrovství KRÁLOVEHRADECKÉ DIVIZE    



O přidělení a podmínkách soutěže rozhoduje představenstvo divize. Pořádání jednou za rok na žádost. 
Nejbližší konání Jičín 2018. Divize 8 platí na této soutěži párům z divize startovné pořadateli, který předloží 
vyúčtování. 
 
Před hlasováním odešli T. Chmel, W. Elschek 

PRO 4/PROTI 0/ZDRŽEL SE 0 schváleno 
T. Chmel a W. Eslchek se poté vrátili. 
 
 
Zapisovatel T. Chmel odchází, dále zapisuje M. Šolc 
 
Návrh na pořádání divizních soustředění. Divize poskytne na žádost příspěvek na organizaci (i nečlenovi 
divize), zaplatí lektory/trenéry, kteří jsou členy divize 08, a příspěvek na sál při pořádání divizních výukových 
programů. Cena pro účastníka výuky – člen divize musí být zvýhodněn cenově oproti účastníkovi, který není 
členem divize (nečlen nebude dotován). Žádost nečlena divize musí navíc posoudit představenstvo divize. 
 
        PRO 5/PROTI 0/ZDRŽEL SE 0 schváleno 
 
Předseda D8 současně vyzval členy divize, kteří se chtějí podílet na přípravě divizní výuky, aby mu předložili 
své žádosti. 
 
 
 
Zapsal: Tomáš Chmel, Michal Šolc 


